
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2698/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 września 2021 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami       

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa z dnia  
16 grudnia 2020 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa 
z późniejszymi zmianami 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
 załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
 

Do Uchwały Nr                /         /21 Rady Miasta Krakowa z dnia 
 

Zmiana uchwały Nr L/1376/20 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian w planie 
limitów wydatków i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (56), zgodnie  
z Załącznikiem do niniejszego Uzasadnienia. 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.2.2 ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 
Listopada (odc. ul. Opolska - granica 
miasta) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.1.2.3 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii 
tramwajowej KST, etap III (os. 
Krowodrza Górka - Górka Narodowa) 
wraz z budową dwupoziomowego 
skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.1.2.4 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja 
torowisk tramwajowych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.1.2.29 ZDMK/ST8.14/09 Rozbudowa ul. 
Myślenickiej w Krakowie (ZIT) 

Konieczność wykonania robót dodatkowych. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Konieczność wykonania miejscowych i 
odcinkowych napraw dróg, poboczy i 
chodników. 

1.3.1.31 Utrzymanie i konserwacja zieleni Przeniesienie środków z zadań inwestycyjnych 
ZZM – likwidacja szkód. 

1.3.1.40 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (VII, 
X, XIII). 

1.3.1.41 Redakcja, druk, kolportaż gazetek 
dzielnicowych 

Uchwała Rady Dzielnicy VII. 

1.3.1.78 Nadzór inwestycyjny Konieczność wykonania prac remontowych 
(Archiwum UMK). 

1.3.2.24 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 
Listopada (odc. ul. Opolska - granica 
miasta)   

Konieczność wypłat odszkodowań. 

1.3.2.43 ZDMK/T1.2/17 Przedłużenie ścieżki 
rowerowej wzdłuż al. Solidarności   

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.45 ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna 
wraz z ulicami przyległymi 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie JP/O1.191/20. 

1.3.2.46 ZDMK/T1.14/05 Przebudowa ul. 
Królowej Jadwigi   

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
inne zadania ZDMK (inwestycyjne i bieżące). 

1.3.2.49 ZDMK/T1.30/10 Rozbudowa ul. Wrony Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.50 ZDMK/T1.35/06 Rozbudowa ul. 
Mochnaniec 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18 oraz zadania 
inwestycyjne KD. 

1.3.2.57 ZDMK/T1.125/16 Przebudowa ul. Glinik Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie JP/O1.191/20. 

1.3.2.60 ZDMK/T1.155/16 Rozbudowa ul. 
Chylińskiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie JP/O1.191/20 oraz zadania 
inwestycyjne DPS-ów. 

1.3.2.70 ZDMK/T1.206/17 Budowa chodnika 
jednostronnego wraz z odwodnieniem 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

przy ul. Bogucianka od skrzyżowania 
ulic Benedyktyńska, Bolesława Śmiałego 
i Bogucianka po prawej stronie do 
skrzyżowania ul. Bogucianka z ul. 
Walgierza Wdałego 

1.3.2.71 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 
chodników 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.76 ZDMK/T1.251/19 Przebudowa ul. 
Stróżeckiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadania inwestycyjne DPS-ów (łanowa 41, 
Nowaczyńskiego 1). 

1.3.2.81 ZDMK/T1.259/19 Budowa lewoskrętu z 
ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.84 ZDMK/T1.271/20 Przebudowa ul. 
Siennej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.86 ZDMK/T1.274/20 Program budowy 
sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń 
przejść dla pieszych oraz innych 
elementów bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.92 ZDMK/T1.289/20 Program budowy 
ścieżek rowerowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadania inwestycyjne GS i ZBK. 

1.3.2.100 ZDMK/O1.5/17 Posadowienie toalet na 
terenie Krakowa 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie bieżące ZDMK (oświetlenie uliczne). 

1.3.2.102 ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku 
Duchackiego 

Przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/O1.199/19. 

1.3.2.111 ZZM/O1.128/18 Zaciągnij się po 
TĘŻNIE - SOLANKOWE orzeźwienie 
dla Krakowa   

Brak możliwości realizacji zadania w roku 
2021 – przeniesienie środków na zadanie 
bieżące ZZM. 

1.3.2.113 ZZM/O1.165/19 Czyżby zapomniano o 
Zalewie Nowohuckim … i Nowej 
Hucie? 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
inne zadania ZZM (dofinansowanie z RFIL). 

1.3.2.125 ZZM/O1.202/20 Zielony Kazimierz - 
posadzenie drzew na ul. św. Wawrzyńca 

Przeniesienie niewykorzystanych w roku 2021 
środków na zadanie bieżące ZZM. 

1.3.2.158 MCOO/E1.12/19 Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej nr 72, al. Modrzewiowa 23 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 
środków na zadanie MCOO/E1.32/21. 

1.3.2.161 MCOO/E1.83/16 Budowa szkoły 
podstawowej na os. Kliny   

Konieczność prac adaptacyjnych – 
przeniesienie środków z zadania 
MCOO/E1.119/19. 

1.3.2.162 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 
53, ul. Skośna 8 - rozbudowa 

Rozliczenie zadania – przeniesienie środków 
na zadanie MCOO/E1.8Z/21. 

1.3.2.164 MCOO/E1.119/19 Budowa szkoły 
podstawowej na os. Złocień 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 
środków na inne zadania inwestycyjne 
(MCOO, ZSP 8). 

1.3.2.205 ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum 
Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2 

Konieczność wykonania niezbędnych prac po 
pożarze Archiwum UMK. 

1.3.2.211 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane 
przez ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic (X, 
XIII). 

1.3.2.212 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 
inwestycyjnych dzielnic realizowane 
przez ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 
XI. 

1.3.2.223 ZDMK/T1.305/20 Modernizacja ul. 
Pochwalskiego 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 
środków na dotacje podmiotowe dla instytucji 
kultury. 

1.3.2.224 ZDMK/T1.297/20 Przebudowa ul. 
Niepokalanej Panny Marii 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.226 ZDMK/T1.300/20 Budowa ścieżki 
pieszo-rowerowej wraz z dodatkowymi 
miejscami parkingowymi przy ul. 
Czerwone Maki 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.240 MOPS/W1.6/20 Ukończenie budowy 
domu pomocy społecznej przy ul. 
Widłakowej 58 w Krakowie 

Konieczność realizacji robót budowlanych - 
przeniesienie środków w roku 2022 z zadania 
MOPS/W1.8/22. 

1.3.2.243 ZDMK/T1.317/20 Program budowy 
miejsc postojowych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.256 MOPS/W1.8/22 Przebudowa budynku 
przy ul. Praskiej 64 z przeznaczeniem na 
realizację zadań pomocy społecznej - 
Centrum Usług Społecznych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie MOPS/W1.6/20. 

1.3.2.275 ZZM/O1.42/21 Zagospodarowanie 
terenu wokół Stawu Płaszowskiego 

Przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/O1.199/19. 

1.3.2.278 ZZM/O1.190/19 Rewitalizacja 
Kamieniołomu Libana 

Konieczność wyboru wykonawcy robót 
budowlanych - przeniesienie środków z innych 
zadań inwestycyjnych ZZM. 

1.3.2.279 JP/O1.191/20 Program Rozwoju 
Odnawialnych Źródeł Energii na 
obszarze Gminy Miejskiej Kraków 

Zwiększenie planu wydatków w związku z 
dużym zainteresowaniem mieszkańców. 

1.3.2.283 ZZM/O1.242/20 Park rzeczny Tetmajera Przeniesienie środków na zadanie 
ZZM/O1.43/21. 

1.3.2.286 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 
lokali będących w zasobach ZBK 

Przeniesienie środków z zadania 
ZDMK/T1.289/20 

1.3.2.299 ZZM/A2.8/21 Pozyskiwanie 
nieruchomości celem tworzenia lasów i 
parków leśnych 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 
ZZM (Utrzymanie i konserwacja zieleni). 

1.3.2.311 ZDMK/T1.320/21 Odwodnienie ul. 
Dolnomłyńskiej 

Oszczędności po przetargowe - przeniesienie 
środków na zadanie JP/O1.191/20. 

1.3.2.318 ZDMK/T1.326/21 Budowa drogi KDX.1 
(ul. Orawska - ul. Długosza w Krakowie) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie GS/ST7.7/18. 

1.3.2.331 ZZM/O1.248/21 Renowacja rzeźb w 
przestrzeni Nowej Huty i stworzenie 
szlaku i galerii rzeźb na otwartym 
powietrzu 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie ZZM/O1.43/21. 

1.3.2.332 ZZM/O1.249/21 Skatepark Cechowa Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie ZZM/O1.194/21. 

1.3.2.333 ZZM/O1.250/21 Plac zabaw Klub 
Soboniowice 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie ZZM/O1.43/21. 

1.3.2.334 ZZM/O1.251/21 Rewitalizacja poprzez 
udostępnienie skweru przy ul. Lea i 
Królewskiej - dokumentacja i 
uzgodnienia konserwatorskie 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące 
ZZM (Utrzymanie i konserwacja zieleni). 

1.3.2.336 ZZM/O1.253/21 Prądnicka vis a vis ul. 
Zbożowej - młodzieżowy skatepark 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie ZZM/O1.194/21. 

1.3.2.358 ZZM/S1.152/21 Budowa 
ogólnodostępnego boiska 
wielofunkcyjnego ul. Urzędnicza działka 
6/14 obr. K 4 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 
zadanie ZZM/O1.43/21. 

 
 


